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Winemakers' Selection 2015 

Суво црвено вино, добиено со фузија на внимателно одбрани гроздови од 

врвни сорти на грозје од сопствените насади на винaријата Камник: Vranec 

(40%), Merlot (40%) и Carmenere (20%). Виното се одликува со рубин црвена боја. 

Аромата е комплексна, со истакнат овошно-зачински карактер кој потсетува на 

зрела вишна, надополнет со дискретни ванилински поттонови. Вкусот е полн, со 

кадифена структура, меки танини и долготраен послевкус. 

Комбинирајте го ова вино со одбрани јаки сирења, италијански колбаси и разни 

специјалитети од месо. Препорачана температура на послужување: 14-16°С. 

 Алкохол: 13.5% Vol.                               Полнето: Maj 2016  

 

 НАГРАДИ: AWC Vienna 2016, Австрија – Златен медал                 


